Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Красногвардейская средняя

общеобразовательная школа»»

ПРИКАЗ

от 23.08.2022                                                                                № 92-л/с

О назначении наставников и формировании наставнических пар

         В соответствии с «дорожной картой» реализации системы наставничества в  МКОУ

«Красногвардейская СОШ» на 2022 год, 2022 – 2023 учебный год, утвержденной

приказом директора от 25.03.2022 №21

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить:

ведущим наставником - Макарову Марину Михайловну, заместителя директора;

старшим наставником -  Дубровину Маргариту Петровну, учителя;

2. Сформировать следующие наставнические пары (наставник-наставляемый):

Дубровина Маргарита Петровна -  Батов Артём Витальевич

Макарова Марина Михайловна – Шишкарёва Юлия Витальевна

3. Старшему наставнику, Дубровиной Маргарите Петровне:

- поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов;

      - отслеживать реализацию плана дорожной карты.

      -  отчитываться ведущему наставнику о реализации цикла наставнической работы.

4. Установить  ежемесячную надбавку за наставничество в размере 10% от оклада

Дубровиной М.П. и Макаровой М.М.

5. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                Н.В. Архипова

 МКОУ "КРАСНОГВАРДЕЙСКАЯ СОШ", Архипова Надежда Владимировна, Директор
29.11.2022 14:24 (MSK), Сертификат 1A33DD0094AD94954D7DF16B97E12484